
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 342/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-11

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII//900/12 
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa ( z późn. zm.) – druk nr 1149

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr  LXIII//900/12 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa ( z późn. zm.) – druk nr 1149 w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 
do zarządzenia Nr 342/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-02-11

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały                                
Nr LXIII//900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa ( z późn. zm.) – druk nr 1149

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII//900/12 
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa ( z późn. zm.) – druk nr 1149 - wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013-2052” 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej autopoprawki;

2) Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 3 część A-2 „Wieloletni Plan Przedsięwzięć 
–Wieloletni Plan Inwestycji”, który ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki.

3) Załącznik nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków 
Bieżących” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

         Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXIII//900/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa ( z późn. zm.) wynika z konieczności zmian na limicie 
wydatków i limicie zobowiązań na przedsięwzięciu pn. „Zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna wraz z infrastrukturą techniczną w rejonie ul. Łazy” ( załącznik Nr 3 część            
A-2) oraz wprowadzenia do WPF przedsięwzięcia z zakresu wydatków bieżących                         
( załącznik Nr 3 część B) pn.”Wykonanie badań i prac geologicznych w okolicach Wzgórza 
Św. Bronisławy w Krakowie ( Kopiec Kościuszki i ul. J. Sawickiego)”, ujętego już w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2013.   
W konsekwencji, konieczne jest również dokonania stosownej zmiany  w załączniku Nr 1 do 
WPF. 


